（様式３）

  年  月  日

南箕輪村長 様

              事業者 住所（法人の場合は所在地）

                  氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

                  電話番号

再生可能エネルギーの利用施設の建設等着手届

 下記のとおり    発電施設の建設等に着手しますので、お届けします。

記

１ 建設等名称

２ 建設等主体

３ 建設等予定地

４ 建設等規模

５ 建設等着手年月日